
                                                                                                           
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

СОРОК ШОСТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

28.02.2019 

м. Лебедин                                                                                                №822-МР 

  

Про внесення змін до рішення тридцять сьомої сесії Лебединської міської 

ради сьомого скликання від 27.06.2018 року № 633-МР «Про встановлення 

місцевих податків і зборів» 

 

Керуючись пунктом 24 частини першої статті 26, статтею 69 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 143 Конституції 

України , пунктом 12.3 статті 12, підпунктом 14.1.277 пункту 14.1 статті 14, 

підпунктом 268.3.1 пункту 268.3 та підпунктом 268.4.1 пункту 268.4, пунктом 

268.5 статті 268 Податкового кодексу України, пунктами 3 та 4 «Прикінцевих 

та перехідних положень» Закону України «Про внесення змін до Податкового 

кодексу України та деяких інших законодавчих актів України щодо 

покращення адміністрування та перегляду ставок окремих податків і зборів», з 

метою приведення ставок податку у відповідність до норм Податкового кодексу 

України, Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення тридцять сьомої сесії Лебединської міської 

ради сьомого скликання від 27.06.2018 № 633-МР «Про встановлення місцевих 

податків і зборів» (з урахуванням змін від 30.11.2018 №749-МР), виклавши 

додаток до Положення про оподаткування туристичним збором у новій редакції 

(додається). 

2.Рішення набирає чинності з 01.03.2019. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.) 

 

 

Міський голова                                                                         О.БАКЛИКОВ 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Додаток  

до Положення про оподаткування 

туристичним збором 

 

 

Ставка туристичного збору 
  

на 2019 рік 

введена в дію з 01.03.2019 

Адміністративно-територіальна одиниця, на яку поширюється дія рішення 

органу місцевого самоврядування: 

Код 

області 

Код району Код 

КОАТУУ 

Назва 

1813 18204100000 5910500000 місто Лебедин 

 

Платники Ставки податку  

 (% від розміру мінімальної заробітної 

плати, встановленої законом на 1 січня 

звітного (податкового )року) 

Туристичного збору для внутрішнього 

туризму 

0,5 

Туристичного збору для в'їзного 

туризму  

1,0 

 

 

 

Секретар ради О.ДРЕВАЛЬ 

 

Начальник фінансового управління 

Лебединської міської ради Л.ЧИЧИНА 

 


